HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL CERES Nº 06/2023

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital nº 06/2023, no uso das suas atribuições,
resolve divulgar a homologação das inscrições conforme segue:

Chapa 01:

Candidato a Chefe: Daniel Pedro Willemann, Matrícula:955.051-8-02
Candidato a Subchefe: Eric Zettermann Dias de Azevedo, Matrícula:667.437-2-01

Não houve mais inscritos.

Jorge Luiz Rodrigues Filho
Docente - Presidente da comissão eleitoral

Daniel Vidal Reis
Técnico – Secretário

Vitória de Oliveira Farias Maicá
Discente - Membro

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

12
00

2/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
0M

9L
8K

M
4.

22

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0M9L8KM4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIDAL REIS (CPF: 071.XXX.529-XX) em 20/04/2023 às 14:20:36
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:35:38 e válido até 13/07/2118 - 13:35:38.

(Assinatura do sistema)

JORGE LUIZ RODRIGUES FILHO (CPF: 215.XXX.268-XX) em 20/04/2023 às 14:32:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:10:20 e válido até 13/07/2118 - 14:10:20.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTIwMDJfMTIwMTNfMjAyM18wTTlMOEtNNA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00012002/2023 e o código
0M9L8KM4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.